



OBEC TELNICE, okres Brno-venkov

Růžová 243, 664 59 Telnice

č.j. TEL-113/2018 dr

V Telnici, 5. února 2018

VĚC

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – Zajištění bezpečného užívání chodníku

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti ze dne 22. ledna 2018 a projednání na zasedání Zastupitelstva obce Telnice dne 25. ledna 2018 Vám sdělujeme následující informace:

- 1) Žádné povolení ze strany Obce Telnice k provedení uvedeného stavebního záměru nebylo dohledáno.
- 2) Vzhledem k tomu, že k popsané „změně profilu“ chodníku nebyla dohledána žádná stavební dokumentace, nemůžeme žádný konkrétní termín uvést.
- 3) Vzhledem k tomu, že k popsané „změně profilu“ chodníku nebyla dohledána žádná stavební dokumentace, nemůžeme potvrdit, zda-li se tak stalo s vědomím či bez vědomí Obce Telnice nebo jejích tehdejších představitelů – ať už statutárních zástupců obce, předsedy či členů stavební komise obce.
- 4) Předláždění chodníku v ulici V Dědině se uskutečnilo v roce 2003 na základě Ohlášení udržovacích prací ze dne 21.7.2003. Kdy a z jakého důvodu byla provedena „změna profilu“ chodníku, bohužel netušíme.
- 5) Žádost z roku 2015 projednávala stavební komise s tím, že jí bylo určeno jednání s dotčenými vlastníky sousedních domů, pověřen jednáním byl předseda stavební komise – ing. Miroslav Homola.
- 6) V případě chodníku před domem manželů Jahodových došlo k dohodě a provedení určité nápravy nevyhovujícího stavu – vykácení tůje + zajištění sjezdu do garáže dřevěnou lištou. V případě chodníku před domem manželů Sklenářových nedošlo do dnešních dnů k dohodě na řešení situace.

S pozdravem”

tel: +420 544 224 410
fax: +420 544 224 787
E-mail: obec@telnice.cz
web: www.telnice.cz



František Kroutil, starosta obce

IČ: 00282677
DIČ: CZ00282677
Komerční banka, a.s.
č.ú. 5821641/0100